
 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ e DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IGNOTO MILITI” - SARONNO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA di I GRADO 

Via San Giuseppe, 36 – SARONNO 

tel. 02/9602380 fax 02/96704874 e-mail  vaic84700e@istruzione.it – vaic84700e@pec.istruzione.it 

C.F. 85002080126   Cod. Mecc. VAIC84700E 

 

 

Prot. n. e data  vedi segnatura      
 
CIG n.  ZD5267F955                               

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il  D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50  “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei 
servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture” ; 
Visto il regolamento di contabilità  decreto n. 129 del 28/08/2018;  
Visto  il Regolamento dell’Istituzione scolastica per il conferimento di incarichi di collaborazione 
ad esperti esterni  per particolari attività e insegnamenti approvato dal Consiglio d’Istituto; 
Considerato che per la  realizzazione del progetto “Prevenzione del disagio-Educazione 
all’affettività” si rende necessario procedere all’individuazione di un/a esperto/a  cui conferire il 
contratto di prestazione professionale  per la figura di “Psicologo”; 
Visto che nell’Istituto non sussiste personale con le specifiche competenze professionali 
richieste disponibile allo svolgimento dell’ attività predetta; 
Ritenuta la fornitura del servizio coerente con il Programma Annuale; 
Visto il CIG n. ZD5267F955  acquisito da questa stazione appaltante; 

Vista la procedura di individuazione Prot. 5190 del 27/12/2018, a seguito della quale è 
pervenuta una sola candidatura; 
Ritenuta idonea la candidata; 
 

DETERMINA 
 

1. di affidare l’incarico professionale per un percorso educazione all’affettività per l’a.s. 2018/19 
per studenti, genitori e docenti dell’istituto comprensivo alla dott.ssa Paola Maria Tancredi 

2. il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il dirigente scolastico.    
         

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
               (Prof.ssa Anna Maria Rossato)  
               Firmato digitalmente 
 

mailto:ivaee094006i@istruzione.it
mailto:vaic84700e@pec.istruzione.it

		2019-01-21T20:22:12+0100
	ROSSATO ANNA MARIA




